



Post Office Box 3005
2831 Talleyrand Avenue
Jacksonville, Florida 32206-0005
www.jaxport.com

February 24, 2025

ADDENDUM NO. 02
TO
SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS
FOR
MARINE ENGINEERING CONSULTING AND DESIGN SERVICES
JPA CONTRACT NO. AE-178B

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this date.
(Failure to acknowledge this addendum will be grounds for rejection of proposal.)

PHYSICAL CHANGES TO CONTRACT SPECIFICATIONS

Item No. 01

Reference to "STATEMENTS OF QUALIFICATIONS", the Submittal Due Date for SOQs has been extended to **MONDAY, MARCH 3, 2025 at 2:00 PM (ET)**, and will be publicly acknowledged via ZOOM at: <https://us02web.zoom.us/j/88149963917?pwd=JVNHj1aAZ6qiFaY0DfiM88yIpOFzUX.1>, Meeting ID: **881 4996 3917**, Passcode: **504793**.

ATTACHMENTS TO CONTRACT SPECIFICATIONS

Attachment No. 1

Response to Question(s) submitted by Email and in Trimble Unity Construct (e-Builder).

Acknowledgment of the following addenda is hereby made:

Addendum #2, Dated: _____ Initials _____

Company _____

NOTE: THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED ON THE PRICE PROPOSAL FORM, FAILURE TO ACKNOWLEDGE ADDENDUM WILL BE GROUNDS FOR REJECTION OF PROPOSAL.

PLEASE VISIT [HTTP://WWW.JAXPORT.COM/PROCUREMENT/ACTIVE-SOLICITATIONS](http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations) OR CALL THE PROCUREMENT DEPARTMENT AT (904) 357-3455, PRIOR TO THE PRICE PROPOSAL OPENING TO DETERMINE IF ANY ADDENDA HAVE BEEN RELEASED ON THIS CONTRACT.



Post Office Box 3005
2831 Talleyrand Avenue
Jacksonville, Florida 32206-0005

**MARINE ENGINEERING CONSULTING AND DESIGN SERVICES
JPA CONTRACT NO.: RFQ_AE-178B**

**RESPONSE TO QUESTIONS
ADDENDUM NO. 02**

1. Regarding SEB-FORM 1, there is no way to determine the total contract value, dollar amounts, or percentage of work to be allocated to subcontractor teammates. The details for contract assignments over the upcoming contract duration are unknown at this time. Is it acceptable to estimate a range of % work/contract value for sub assignments to complete this required form?

ANSWER: Yes, over the duration of the 5-year contract, 10% must be allocated to Small Business Enterprises.